様式第10号（第11条関係）
　　年　　月　　日

　佐渡市長　　　　様

　　申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

　　年度元気な地域づくり支援事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった補助事業について次のとおり変更（中止・廃止）したいので、佐渡市元気な地域づくり支援事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
	対象事業区分

	補助事業の名称

	変更内容

	変更（中止・廃止）理由

	事業等の経費所要額
	変更前
	円

	変更後
	円

	補助金交付決定額
	円

	補助金変更交付申請額
	円

	変更（中止・廃止）予定年月日
	　　年　　月　　日

	添付書類
	１　変更事業計画書（様式第４号）
２　変更収支予算書（様式第５号）
３　見積書の写し又は金額を証明する書類
４　その他市長が必要と認める書類

※　補助金変更交付申請額は、地域づくり活動促進事業・地域づくり活動促進事業（集会施設等環境整備）は千円未満、地域のまつり活性化事業は１万円の端数を切り捨てた額としてください。